
Příklady srovnání cen na významných relacích IDS JK do Českých Budějovic:

vlak autobus minimální maximální
Borovany autobus 101, 110 450 x 1080 630 630
Borovany autobus (přes Dubičné) 101, 102, 110 660 x 1440 780 780
Borovany vlak 101, 103, 110 660 1600 x 940 940
Dolní Třebonín autobus 101, 103, 206 660 x 880, 1000 220 340
Dubné autobus 101, 106 450 x 840 390 390
Hluboká nad Vltavou autobus i vlak 101, 104 450 960 840, 960 390 510
Holubov vlak 101, 131, 202, 206 900 1080 x 180 180
Hosín autobus i vlak 101, 104 450 760 680, 840 230 390
Jílovice vlak 101, 103, 110, 111 900 1920 x 1020 1020
Kamenný Újezd autobus i vlak 101, 103 450 1160 640, 680 190 710
Křemže autobus i vlak 101, 131, 202 *** 660 1160 1120, 1280 460 620
Ledenice autobus 101, 110 450 x 800, 840 350 390
Ledenice autobus (přes Dubičné) 101, 102, 110 660 x 960 300 300
Lipí autobus 101, 106 450 x 840 390 390
Lišov autobus (přes Jivno) 101, 102, 109 660 x 800, 840 140 180
Lišov autobus (přes Hosín) 101, 104, 109 660 x 1280 620 620
Nová Ves (CB) autobus i vlak 101, 103 450 880 680 230 430
Olešník autobus 101, 104, 117 660 x 1120 460 460
Pištín autobus 101, 106, 116 660 x 1000 340 340
Římov autobus 101, 103, 123 660 x 960 300 300
Ševětín autobus i vlak 101, 104, 108 660 1640 1120 460 980
Štěpánovice autobus 101, 102, 109 660 x 920, 960 260 300
Trhové Sviny autobus 101, 103, 110, 125 900 x 1280 380 380
Velešín autobus 101, 103, 123, 208 900 x 1280 380 380
Velešín vlak 101, 103, 206, 208 900 1680 x 780 780
Vrábče autobus i vlak 101, 131 450 1000 1000 550 550
Zliv (přes Hlubokou n./Vl.) autobus i vlak 101, 104, 117 660 1240 1120, 1280 460 620

pozn: * 30 denní, plné jízdné, bez využití MHD České Budějovice

** počítáno se 2 cestami v pracovní dny, tj. 40 cest měsíčně z nejvýznamnější zastávky v obci na nádraží v Č. Budějovicích, plné jízdné bez slev

   (míra výhodonosti z/do jiných zastávek v obci se může lišit v závislosti na kilometrické vzdálenosti)

   (pokud jsou u autobusu uvedeny dvě ceny, jde o různé vedení spojů a km vzdálenosti patřící do různých cenových pásem)

*** při využítí spoje 25 linky 330056 přes Holubov je třeba dokoupit zónu 206 nebo doplatit při každné jízdě dle km tarifu dopravce

z obce
 úspora při využití IDS (Kč)jízdné dle km tarifu (Kč)  **cena kuponu 

IDS (Kč) *

potřebné 

zóny IDS

použitý dopravní 

prostředek


